
令和 6 年 3 ⽉ 4 ⽇ 
お客様へ 

VANTECH 株式会社 

【情報更新】株式会社豊⽥⾃動織機の
ディーゼルエンジンの出荷停止解除について

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

2024年2月27日、国土交通省より、株式会社豊田自動織機のディーゼルエンジンの出荷
停止を解除する旨の公表がありました。

株式会社豊田自動織機のエンジンの生産・出荷の再開により、順次、ベース車両とな
るカムロードが、生産・出荷・納入されていく予定です。

カムロードの詳細な生産・出荷・納入日等は、正式な発表が行われておらず、長らく
お待ちいただいている皆さまに、ご心配をおかけしておりますこと、深くお詫び申し
上げます。

引き続き、情報収集に努め、弊社ホームページにてご案内させていただきますので、
よろしくお願い申し上げます。

敬具 

《お問い合わせ先》 
VANTECH 株式会社 

TEL:04-2936-6528 
FAX:04-2936-6578 




